
UCHWAŁA NR XLVI/416/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 20 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz.5941)), art.211, 212 ,216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 8852)) R ada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje :

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 79.630,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym:
1) dochody bieżące - 79.630,-zł

 Tabela Nr 1
 w tym:  

 Lp.  Dział  Rozdział  Paragraf  Źródła dochodów  Ogółem:
 bieżące  majątkowe

 1.  758    Różne rozliczenia  71 300  71 300  -

   75801  

 Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego  71 300  71 300  -

    2920  subwencje ogólne z budżetu państwa  71 300  71 300  -
 2.  801    Oświata i wychowanie  8 330  8 330  -

   80101   Szkoły podstawowe  7 290  7 290  -

    0960
 otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej (SP T.Wola)  6 060  6 060  -

    0970

 wpływy z różnych dochodów (w tym 
środki z PZU SP T.Wola-230, Jadachy-
1.000,-zł)  1 230  1 230  

   80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  1 040  1 040  -

    2700

 środki na dofinansowanie własnych zdań 
bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 
(ARR-dopłata do mleka w P-5)  1 040  1 040  -

     Razem:  79 630  79 630  -

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 553.582,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 368.350,-zł
2) wydatki majątkowe - 185.232,-zł

      Tabela Nr 2

 Lp.  Dział  Rozdział
 

Paragraf  Dotyczy:  K w o t a
 1.  020    Leśnictwo  28 000

   02095   Pozostała działalność  28 000

     Wydatki bieżące  28 000
     z tego  
     1) wydatki jednostek budżetowych  28 000

     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  17 000

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2013 r. poz.645 i 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2013 r. poz.885, poz.938, poz.1646 
oraz z 2014 r. poz. 379

Id: 2A4E6D2E-53C9-4B7A-9A6C-F9EBFA381A8D. Uchwalony Strona 1



    4110  składki na ubezpieczenia społeczne  1 500
    4120  składki na fundusz pracy  500
    4170  wynagrodzenia bezosobowe  15 000
     b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  11 000
    4210  zakup materiałów i wyposażenia  1 000
    4300  zakup usług pozostałych  10 000

 2.  600    Transport i łączność  40 000
   60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  40 000
     Wydatki bieżące  40 000
     z tego  
     1) wydatki jednostek budżetowych  40 000

     a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  40 000

    4270  zakup usług remontowych  40 000

 3.  757    Obsługa długu publicznego  90 000

   75702  
 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego  90 000

     Wydatki bieżące  90 000
     z tego  
     1) obsługa długu publicznego  90 000

    8110

 odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek  90 000

 4.  801    Oświata i wychowanie  309 130
   80101   Szkoły podstawowe  88 590
     Wydatki bieżące  78 590
     z tego  
     1) wydatki jednostek budżetowych  78 590

     a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  78 590

    4210
 zakup materiałów i wyposażenia (SP.T.Wola-6.290,- ZS Chmielów-
6.500,- ZPO-12.400,- SP Nr2-24.100,-)  49 290

    4240
 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (ZS Chmielów-
3.900,- ZPO-18.500,- SP Nr 2-5.900,-)  28 300

    4300  zakup usług pozostałych (ZS Jadachy)  1 000
     Wydatki majątkowe  10 000
     z tego  
     1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 000

    6050

 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (doposażenie placu 
zabaw zlokalizowanego przy Szkole Podstawowej w Tarnowskiej 
Woli)  10 000

   80104   Przedszkola  195 500

     Wydatki bieżące  100 000
     z tego  
     1) dotacje na zadania bieżące  100 000

    2540
 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (Przedszkole Niepubliczne "Krasnal" w Nowej Dębie)  100 000

     Wydatki majątkowe  95 500
     z tego  
     1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  95 500

Id: 2A4E6D2E-53C9-4B7A-9A6C-F9EBFA381A8D. Uchwalony Strona 2



    6050

 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa 
konstrukcji dachowej na budynku Przedszkola Nr 4 w ZPO w Nowej 
Dębie)  95 500

   80120   Licea ogólnokształcace  24 000
     Wydatki majątkowe  24 000
     z tego  
     1) dotacja na zadania inwestycyjne  24 000

    6300

 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (dotacja dla Powiatu 
Tarnobrzeskiego na modernizację kotłowni w budynku Zespołyu 
Szkól Nr 1 w Nowej Dębie)  24 000

   80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  1 040
     Wydatki bieżące  1 040
     z tego  
     1) wydatki jednostek budżetowych  1 040

     a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 040

    4220  zakup środków żywności (P-5)  1 040
 5.  853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  86 452

   85305   Żłobki  86 452
     Wydatki bieżące  30 720
     z tego  
     1) wydatki jednostek budżetowych  30 642

     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  27 073

    4010  wynagrodzenia osobowe pracowników  22 618
    4110  składki na ubezpieczenia społeczne  3 802
    4120  składki na Fundusz Pracy  576
    4170  wynagrodzenia bezosobowe  77
     b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  3 569
    4210  zakup materiałów i wyposażenia  614
    4240  zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  38
    4260  zakup energii  1 229
    4280  zakup usług zdrowotnych  38
    4300  zakup usług pozostałych  384

    4370
 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  38

    4410  podróże służbowe krajowe  38
    4520  opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego  77
    4440  odpis na ZFŚSocj.  1 075

    4700
 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  38

     2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  78

    3020  wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  78
     Wydatki majątkowe  55 732
     z tego  
     1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  55 732

    6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa żłobka)  55 732

     Razem:  553 582

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 473.952,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:

Id: 2A4E6D2E-53C9-4B7A-9A6C-F9EBFA381A8D. Uchwalony Strona 3



1) wydatki bieżące - 253.952,-zł
2) wydatki majątkowe - 220.000,-zł

      Tabela Nr 3
 

Lp.  Dział  Rozdział
 

Paragraf  Dotyczy:  K w o t a

 1.  010    Rolnictwo i łowiectwo  40 000
   01008   Melioracje wodne  40 000
     Wydatki majątkowe  40 000
     z tego  
     1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  40 000

    6050
 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa mostu 
na rzece Dęba)  40 000

 2.  750    Administracja publiczna  28 000
   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  28 000
     Wydatki bieżące  28 000
     z tego  
     1) wydatki jednostek budżetowych  28 000

     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  17 000

    4170  wynagrodzenia bezosobowe  17 000
     b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  11 000
    4210  zakup materiałów i wyposażenia  11 000

 3.  801    Oświata i wychowanie  181 952

   80101   Szkoły podstawowe  95 500
     Wydatki bieżące  95 500
     z tego  
     1) wydatki jednostek budżetowych  95 500

     a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  95 500

    4270  zakup usług remontowych (ZPO)  95 500

   80104   Przedszkola  86 452
     Wydatki bieżące  86 452
     z tego  
     1) wydatki jednostek budżetowych  86 452

     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  69 800

    4010  wynagrodzenia osobowe pracowników (P-5)  58 000
    4110  składki na ubezpieczenia społeczne (P-5)  10 000
    4120  składki na Fundusz Pracy (P-5)  1 800
     b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  16 652
    4210  zakup materiałów i wyposażenia (P-5)  3 452
    4260  zakup energii (P-5)  9 000
    4300  zakup usług pozostałych (P-5)  2 000
    4440  odpis na ZFŚSocj. (P-5)  2 200

 4.  852    Pomoc społeczna  44 000
   85215   Dodatki mieszkaniowe  44 000

     Wydatki bieżące  44 000
     z tego  
     1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  44 000

    3110  świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.)  44 000

Id: 2A4E6D2E-53C9-4B7A-9A6C-F9EBFA381A8D. Uchwalony Strona 4



 5.  900    Gospodarka komunalna i mieszkaniowa  180 000
   90095   Pozostała działalność  180 000
     Wydatki majątkowe  180 000
     z tego  
     1) dotacja na zadania inwestycyjne  180 000

    6300

 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(dotacja dla Powiatu Tarnobrzeskiego na budowę windy 
w budynku Jana Pawła II 4- Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna)  180 000

     Razem:  473 952

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: 2A4E6D2E-53C9-4B7A-9A6C-F9EBFA381A8D. Uchwalony Strona 5




